# EKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

YAYASAN KELUARGA PAHLAWAN NEGARA YOGYAKARTA

JL. SETURAN, YOGYAKARTA 55281, P.O. BOX 1014 YOGYAKARTA 55010 TELP. (0274) 486160, 486321, FAKS. (0274) 486155 www.stieykpn.ac.id

## KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI YKPN YOGYAKARTA No.: 316/STIE/KETUA/II/2022

#### Tentang

### DOSEN PENGUJI TESIS SEMESTER I T.A. 2021/2022 PROGRAM MAGISTER AKUNTANSI

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YKPN Yogyakarta:

- Menimbang: 1. Bahwa untuk kelancaran proses pendidikan Program Pascasarjana Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YKPN Yogyakarta, perlu ditunjuk dosen penguji tesis Semester I T.A. 2021/2022.
  - 2. Bahwa Saudara tersebut dalam lampiran keputusan ini, memenuhi svarat untuk menerima tugas sebagai dosen penguji tesis Semester I T.A. 2021/2022.
- Mengingat:
- 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan
- 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi.
- 4. Keputusan Menteri Pendidikan Republik Indonesia No. 232/U/2000 tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa.
- 5. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YKPN Yogyakarta.

#### **MEMUTUSKAN**

- Menetapkan: 1. Mengangkat Saudara yang tercantum pada kolom satu (1) dalam lampiran ini sebagai dosen penguji tesis sesuai dengan kolom dua (2) pada lampiran keputusan ini.
  - 2. Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan.
  - 3. Bilamana dikemudian hari ternyata ada kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan: di Yogyakarta Pada tanggal: 16 Februari 2022

Ketua,

Dr. Wisnu Prajogo, MBA.

NIK.: 163-01-0695

Lampiran:

# KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI YKPN YOGYAKARTA No.: 316/STIE/KETUA/II/2022

## Tentang

# DOSEN PENGUJI TESIS SEMESTER I T.A. 2021/2022 PROGRAM MAGISTER AKUNTANSI

Dosen Penguji	Nama Mahasiswa	Nomor Mahasiswa	Program Studi	Judul Tesis
<ol> <li>Rudy Badrudin, Dr., M.Si</li> <li>Haryono Subiyakto, Dr., M.Si.</li> </ol>	Bayu Irawan	12 21 00528	Magister Akuntansi	Fenomena Flypaper Effect pada Kabupaten/Kota Provinsi Kalimantan Utara
3. Baldric Siregar, Prof., Dr., MBA., CMA., Ak., CA.				, Br

Dikeluarkan: di Yogyakarta Pada tanggal: 16 Februari 2022

Ketua,

Dr. Wisnu Prajogo, MBA.

NIK.: 163-01-0695